- 1 -

琼海市生态环境局
关于琼海市竹山溪流域水环境综合治理生态
修复项目设计招标代理单位公开遴选结果

的公示

琼海市竹山溪流域水环境综合治理生态修复项目设计招标

代理单位遴选工作已结束，现将选聘结果公示如下：

一、竞得方：海南丰华工程咨询有限公司。

二、公示期：2025年 7月 18日至 7月 22日（共 3个工作日）。

三、以上项目已经确定竞得方，如公示期间无异议，请竞得

方在公示期满后 15个工作日之内签订合同，相关事宜在合同中

约定。

四、联系方式

地址：琼海市嘉积镇金海北路市生态环境局 208水（海洋）

环境室；邮政编码：571400；联系人：王娇，联系电话：

13976025594。

- 2 -

（此页无正文）

琼海市生态环境局

2025年 7月 17日

琼海市生态环境局办公室 2025年 7月 18日印发